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سیدحسن خمینی:

 اگر تکلیف رسانه ها بازگویى
 حقایق است، نباید مانعى بر سر راه 

آن ها باشد
جماران| یادگار امام 
گفت: اگر می گوییم 
همه حق انتقاد دارند، 
حق داریم که بتوانیم 
به این وظیفه عمل 
کنیم و اگر رسانه ها 
تکلیف دارند حقایق را 

بگویند، مانعی نباید بر سر راه آن ها باشد و از 
همین رو، سانسور باطل مانع عمل به تکالیف 

آن هاست.
حجت الاسام و المسلمین سیدحسن 
خمینی در همایش بین الملی »حقوق مردم و 
حکومت دینی در اندیشه امام خمینی)س(« 
که روز گذشته در پژوهشکده امام خمینی و 
انقاب اسامی برگزار شد، به مقوله »حق ادای 
تکلیف«پرداخت و اظهار کرد: اگر تکلیفی بر 
دوش انسان است، او این حق را دارد که جامعه 
شرایط ادای تکلیف را برایش فراهم کند. به 
عنوان مثال اگر ما مسلمانان مکلف به گزاردن 
نماز هستیم این حق را داریم تا شرایط اقامه 

این تکلیف توسط جامعه فراهم شود.
وی در ادامه برخی از تکالیف شهروندان 
را برشمرد و با اشاره به تکالیفی همچون 
اهتمام به امور مسلمین و امر به معروف و 
نهی از منکر و ضرورت ایجاد بستر مناسب 
برای ادای آن ها، تأکید کرد: نحوه قانونگذاری 
و برخورد حاکمیت با افراد جامعه نباید به 
گونه ای باشد که جلوی اعمال تکالیف توسط 
آنان گرفته شود؛ لذا اگر بگوییم همه باید به 
امور مسلمین حساسیت داشته باشند، کسی 
که احساس توانمندی در این زمینه می کند 
نباید از هیچ طریقی برای او ممانعت ایجاد شود؛ 
چراکه در واقع در مقابل انجام تکلیف از سوی 
او، محدودیت صورت گرفته است. اگر تکلیف 
داریم که به امور مسلمانان اهتمام داشته باشیم 
هیچ کس حق ندارد ما را نسبت به اعمال این 
تکلیف و توجه به مسائل جامعه محدود کند. 
هیچ کس حق ندارد ما را از اقدام برای تصحیح و 
تغییر جامعه به صاح باز دارد و نیز اگر تکلیف 
امر به معروف و نهی از منکر داریم نباید کسی از 

نتایج آن بهراسد.
وی ادامه داد: اگر وظیفه داریم برای رسیدن 
به جامعه ای متعالی تاش کنیم، بستر ادای 
این تکلیف آزادی بیان است  و کسی که از 
تحقق این بستر ممانعت می کند جلوی ادای 
تکلیف را گرفته است؛ گرچه در چنین حالتی، 
تکلیف از دوش فرد ساقط می شود اما اصل 
ضرورت انجام این تکلیف به قوت خود باقی 
خواهد بود. همان قانون گذاری که تکلیف را 
وضع می کند به مکلف امکان عمل به آن را 
می دهد و هر کسی که از آن ممانعت کند را 

بازخواست می کند.
یادگار امام در همین زمینه گفت: اگر در کام 
امام خمینی می  بینیم که »زنان تکلیف دارند 
در حوزه اجتماعی حاضر شوند« آنان این حق 
را دارند که شرایط لازم برای حضورشان فراهم 
شود و اساسا جامعه باید، از چنان سامتی 
برخوردار باشند که زنان بتوانند به تکلیف خود 

عمل کنند.
وی تأکید کرد: اگر می گوییم همه حق انتقاد 
دارند و اگر امام می گویند »انتقاد بلکه تخطئه 
از الطاف خفیه الهی است«، حق داریم که 
بتوانیم به این وظیفه عمل کنیم؛ اگر رسانه ها 
تکلیف دارند حقایق را  بگویند، مانعی نباید بر 
سر راه آنها باشد و از همین رو، سانسور باطل 

مانع عمل به تکالیف آنهاست.
اگر  افزود:  زمینه  همین  در  وی 
رئیس جمهوری وظیفه دارد که قانون اساسی را 
اجرا کند باید توانایی آن را نیز داشته باشد زیرا 
وظیفه ای بر دوش او نهاده شده است و او حق 

دارد شرایط برایش مهیا باشد.
سیدحسن خمینی با اشاره به تأسیس 
حکومت اسامی در ایران، یادآور شد: هر عاملی 
که جلوی افراد جامعه را برای عمل به تکلیف 
بگیرد، در واقع جلوی حق بزرگ ادای تکلیف 

را گرفته است.
وی با اشاره به حقوق فردی و جمعی اعضای 
جامعه، اظهار کرد: اگر نسبت به سرنوشت 
جامعه حساس هستیم باید ببینیم که مسئولان 

امکان اعمال این تکلیف را به افراد می دهند؟
وی در ادامه سخنان خود با بیان این که »امام 
خمینی آمده است تا جامعه بهتر از گذشته 
خویش باشد، نیل به این هدف را در گرو امکان 
ادای تکالیف دانست« و تأکید کرد: این همایش 
باید در جامعه اقدام به »گفتمان سازی« کند و 
آنقدر سخن خود را در جامعه بیان کند و نقد 
بشنود تا گفتمان آن به یک باور عمومی تبدیل 

شود.
سیدحسن خمینی گفت: اگر می خواهیم 
جامعه به تعالی برسد باید پاسدار حقوق 
یکدیگر باشیم و در این مسیر همه با هم گام 

برداریم.
وی »نهاد سازی« و »جریان سازی« را در 
کنار گفتمان سازی، به عنوان دیگر بایسته های 
اثرگذاری این همایش برشمرد و در پایان 
سخنان خود تأکید کرد: حق نه دادنی است، نه 
گرفتنی؛ بلکه حق فراگرفتنی و یاد دادنی است 
و اگر به حقوق خود توجه کنیم جامعه خوبی 

در انتظار ما خواهد بود.

وزیر دفاع: 

 باید همواره 
بر تقویت بنیه دفاعى خود بیفزاییم

فارس| وزیر دفاع و 
نیروهای  پشتیبانی 
مسلح دفاع مقدس را 
مظلومیت،  سند 
حقانیت و پیروزی ملت 
ایران خواند. سردار 
حسین دهقان با اشاره 
به چرایی تحمیل جنگ به ایران گفت: آمریکا و 
اذنابش با مزدوری صدام و همراهی سایر قدرت های 
جهانی و با هدف مهار و نابودی انقاب و نظام اسامی 
جنگ را آغاز کردند، ولی نتوانستند اهداف خود را 
محقق کنند. وی با انتقاد از تحلیل های غلطی که 
تاش می کنند حماسه دفاع مقدس را زیر سوال 
ببرند، تصریح کرد: کشوری که یک دشمن همواره 
آماده، پشت مرزهایش ایستاده است، حتی یک روز 
نباید غفلت کند؛ براین اساس ما باید همواره بر 

تقویت بنیه دفاعی خود بیفزاییم. 

محسن رضایی: 

 داعش قصد عملیات انتحاری
 در دانشگاه تهران داشت

مجمع  دبیر  فارس| 
تشخیص مصلحت 
نظام با بیان این که 
چندی پیش یک تیم 
تروریستی داعش وارد 
کشور شده  بود، گفت: 
این گروهک سه ماه پیش 
قصد عملیات انتحاری در دانشگاه تهران را داشت 
که از سوی نیروهای امنیتی و سپاه این مجموعه 
متاشی شد. محسن رضایی در مسجد جامع 
حضرت حجت)عج( به اقدامات گروهک تروریستی 
داعش پرداخت و گفت: داعش اقدام به ورود به ایران 
کرده اما نیروهای امنیتی و سپاه ما، تعداد زیادی از 
آنها را گرفته اند. سه ماه پیش خواستند در نمازجمعه 
تهران خودشان را منفجر کنند، در بین راه همدان 
و کردستان دستگیر شدند. قرار بود در تهران مجهز 
به بمب شوند و حادثه ایجاد کنند. این اقتدار را باید 

حفظ کرد.  

 نامه جمعى از نمایندگان
 برای به تعویق افتادن استیضاح فانى

ایلنا|  عضو هیأت رئیسه 
مجلس گفت: عده ای از 
استیضاح کنندگان با 
امضای یک میثاق نامه و 
به  آن  تقدیم 
خواستار  هیأت رئیسه، 
توقف اعام وصول طرح 
استیضاح علی اصغر فانی شدند. محمدعلی وکیلی با 
اشاره به آخرین وضع استیضاح وزیر آموزش وپرورش 
اعام کرد: با توجه به این که برخی از امضاکنندگان، 
امضای خود را از استیضاح آقای فانی پس گرفتند، 
گروهی از استیضاح کنندگان که بر این استیضاح 
اصرار دارند، تقاضا کردند که اعام وصول این 

استیضاح در روز یکشنبه انجام شود. 

مصباحی مقدم: 

 جبهه پایداری را 
مستقل از احمدی نژاد مى دانیم

سخنگوی  ایسنا| 
جامعه روحانیت مبارز، 
یکی از دو تشکل 
حامی  روحانی 
اصولگرایان تأکید کرد 
که جبهه پایداری را 
مستقل از محمود 
احمدی نژاد می داند.  حجت الاسام غامرضا 
مصباحی مقدم روزگذشته گفت: ما جبهه پایداری را 
یکی از احزاب اصولگرا و مستقل از آقای احمدی نژاد 
می دانیم. اخیرا اما گفت وگوی رسمی با آنها درباره 
انتخابات نداشتیم. درعین  حال برنامه داریم که از 
کنیم .  استفاده  گروه ها  همه  ظرفیت 
وی با اشاره به جلسه  جامعه روحانیت اظهار کرد: 
تصمیم این است که جامعه روحانیت شورایی با 

محوریت اصولگرایان تشکیل دهد. 

 اژه ای: هودفر با وثیقه
 500 میلیون تومانى آزاد شد

حجت  | میزان 
 الاسام غامحسین 
ی  ه ا ژ محسنی ا
قوه قضائیه  سخنگوی 
نیز درباره آزادی هما 
هودفر گفت: این فرد در 
مرحله اول تحقیقات 
بازپرس پرونده برایش قرار وثیقه ۱۵۰ میلیون صادر 
کرده بود اما در مرحله دادگاه قاضی برایش این وثیقه 
را افزایش داده و به رقم ۵۰۰ میلیون تومان رساند.
معاون اول قوه قضائیه گفت: طبیعتا هر متهمی که 
دادگاه با پذیرش قرار وثیقه اش موافقت می کند، آزاد 
می شود و بعد از آن هم اگر بخواهد از کشور خارج 
شود، دوحالت دارد یا این که ممنوع  الخروج است یا 
این که ممنوع الخروج نبوده و می تواند از کشور خارج 
شود. اژه ای گفت: اگر فردی ممنوع الخروج باشد، هم 
می تواند با هماهنگی  مقام رسیدگی کننده به پرونده 

و کسب موافقت وی از کشور خارج شود. 
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ریاست جمهوری|   اطلاع رسانی  پایگاه 
رئیس جمهوری در جمع مردم قزوین، اظهارکرد: 
توفیق های دولت نتیجه حضور مردم و هدایت های مقام 

معظم رهبری است. 
حجت الاسام حسن روحانی با گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس و  با بیان این که »امروز باید از دوران دفاع 
مقدس درس بیاموزیم«، اظهار داشت: در دوران دفاع 
مقدس در سایه وحدت، ایستادگی، ایثار و انگیزه های 
دینی ملت بزرگ ایران توانستیم به پیروزی دست یابیم. 
روحانی با طرح این پرسش که اگر در دوران دفاع 
مقدس میان مردم دودستگی، اختاف و شکاف حاکم 
بود و در گوشه و کنار فقط شعار می دادند و کمر همت 
را برای ایثار و فداکاری نمی بستند و در برابر متجاوزین 
افلقی ایستادگی و استقامت و صبر پیشه نمی کردند، 
آیا می توانستیم به پیروزی بزرگ و پرافتخار در دفاع 
مقدس دست یابیم؟«، گفت: امروز هم راه پیشرفت 
و تعالی کشور در سایه وحدت، انسجام و برادری در 

راستای حفظ منافع ملی امکانپذیر است. 
رئیس جمهوری در ادامه دستاوردهایی از سفر به 
ونزوئا، کوبا و نیویورک اشاره کرد و افزود: سه سال قبل 
هر فردی به سازمان ملل و اجتماعات جهانی می رفت، 
شاهد وحدت غرب و شرق و مزدوران آنها برای طرح 
اتهام به ملت بزرگ ایران بود. در همه نطق ها، سخن ها 
و جلسات، لحن آنها یا نصیحت به مسئولان ایرانی و یا 

طرح اتهاماتی ناروا و بی اساس علیه کشورمان بود. 
روحانی اظهار داشت: امسال در سراسر اجتماعات 
بین المللی،  سخنرانی ها، مباحثات، جلسات و ماقات ها 
که موفق بودم در حد فرصتم با 22 نفر از رهبران جهان 
ماقات داشته باشم، اولین سخن تبریک به ملت ایران 
برای موفقیت در برابر قدرت های جهان برای حفظ 
حقوق ملی ایران عزیز بود که این نمونه ای از آثار وحدت، 
ایستادگی و فداکاری شما و اجرای رهنمودهای مقام 

معظم رهبری است. 
رئیس جمهوری با تأکید بر این که اکنون وحدت شرق 
و غرب و مزدوران آنها علیه انقاب و ملت ایران در مجامع 
بین المللی شکسته شده است، اظهار داشت: کشورهای 
غیرمتعهد در نشست ونزوئا به ما می گفتند پیروزی 
ملت ایران در مذاکرات هسته ای دفاع از حقوق همه 

کشورهای درحال پیشرفت و توسعه بود. 
روحانی با بیان این که در مذاکرات هسته ای گفتیم 
شما نمی توانید فناوری های پیشرفته را در چند کشور 
منحصر و به ملت های درحال پیشرفت جهان بگویید 
که نباید در فناوری  های پیشرفته وارد شوند، گفت: 
ما تنها از حقوق ملت ایران دفاع نکردیم بلکه از حقوق 
همه کشورهای درحال توسعه، در برابر قدرت های 
بزرگ دفاع کردیم و این پیام صریح و روشن اجاس 
غیرمتعهدها به کشور ایران بود. رئیس جمهوری 
همچنین به نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
اشاره کرد و افزود: امسال در سازمان ملل نیز اگر سخن 
و حمله ای بود، حمله به آنهایی بود که می خواهند از 
فرصت برجام به خوبی استفاده نکنند و یا آنهایی که در 
منطقه به مردم مظلومی مثل یمن تجاوز می کنند. شما 
ملت بزرگ و غیور در این سه سال با ایثار و فداکاری  و 
ایستادگی خود چهره ایران را در برابر دیدگان جهانیان 
تغییر دادید و عزت بخشیدید. روحانی خطاب به ملت 
بزرگ ایران تصریح کرد: دولت اگر هر پیشرفتی داشته 
در سایه حمایت شما ملت بزرگ ایران و هدایت مقام 
معظم رهبری بوده و این شما بودید که همه جا پیروز 
شدید و ما در مجامع بین المللی به عنوان نماینده و 
سخنگوی بیان قلب شما بودیم. رئیس جمهوری گفت: 
امروز در سراسر جهان و در تمام مذاکرات، سخن این 
است که چگونه باید از فرصت پسابرجام در ایران استفاده 
کرد و همچنین تأکید بر این نکته است که ایران به عنوان 
سد دفاعی در برابر تروریسم در منطقه و جهان، ایستاده 
است. روحانی با تأکید براینکه دیگر آن روزهایی که 
ایران را متهم به حمایت از تروریسم و یا بمب هسته ای 
می کردند، سپری شده است، اظهار داشت: امروز 

چهره واقعی و عظمت و جایگاه ملت ایران برای همه 
جهانیان روشن شده است و سخن در جهان این است 
که چگونه در ایران سرمایه گذاری کرده و با کارآفرینان 
ایرانی همکاری کنند و چگونه ایران نقش خود را برای 
ثبات منطقه و جهان بهتر ایفا کند. رئیس جمهوری 
همچنین به کاهش شدید بهای نفت و اثرات آن بر 
اقتصاد کشورهای تولید کننده و صادرکننده نفت اشاره 
کرد و گفت: ما در سفر اخیر شاهد بودیم تمام کشورهای 
تولید کننده و صادرکننده نفت به خاطر افت شدید آن، 
دچار چه مشکات عظیمی شده اند. به طور نمونه در 
ونزوئا به عنوان یک کشور بزرگ نفتی، نرخ تورم به 

48۵ درصد رسیده است. 
حسن روحانی افزود: عربستان سعودی با تولید و 
صادرات ۱۰ میلیون بشکه نفت، در روزهای اخیر به 
خاطر شرایط اقتصادی و کاهش قیمت نفت، حقوق 
همه کارمندان دولت را کاهش داده و  سال گذشته نیز 

با یکصد میلیارد دلار کسری بودجه مواجه بود. 
رئیس جمهوری با طرح این پرسش که »چرا بزرگان 
کشور، نویسندگان، روزنامه ها و صداوسیما واقعیت 
ایران را به مردم نمی گویند؟«، گفت: مردم بدانید در 
یک سالی که گذشت و به رغم افت قیمت نفت، نه تنها 
ما از ذخیره برداشت نکردیم بلکه 2۰ درصد از میزان 
درآمد خود را نیز به ذخایر خود افزودیم. روحانی افزود: 
در همه کشورهای تولیدکننده نفت، ارزش پول ملی به 
نصف و در بعضی از آنها حتی به یک پنجم کاهش یافت 
اما ایران اسامی با همه این شرایط سخت و درحالی که 
درآمدهای نفتی به یک سوم کاهش یافت، بی دغدغه 

اداره شد. چرا شکر نعمت نمی کنیم؟
رئیس جمهوری اظهار داشت: وقتی من به برخی 
از رهبران کشورهای صادرکننده نفت گفتم که در 
یک سال گذشته هم رشد اقتصادی داشته ایم و هم 
تورم کاهنده بوده، می پرسیدند چند صد میلیارد دلار 
از ذخایرتان را برای چنین فضایی استفاده کردید و 
در مقابل وقتی پاسخ می شنیدند که در همین دوره 
ما میلیاردها دلار نیز به ذخایرمان اضافه کردیم دچار 
حیرت می شدند. روحانی تأکید کرد: ملت بزرگ و 
عزیز ایران! من گزارش کار دولت نمی دهم بلکه گزارش 
مقاومت و ایستادگی شما را بیان می کنم. امروز نیز باید 
همه خودمان را برای ساختن ایران عزیز آماده کنیم. 
تمام شاخص ها به ما می گوید روند حرکت اقتصادی 

کشور رو به رشد است. 
رئیس جمهوری با اشاره به خودکفایی در شماری از 
تولیدات کشاورزی گفت: وضع در صنعت نیز بدین گونه 
است. استاندار قزوین نیز قول داده است تا پایان امسال 
یک هزار مرکز اقتصادی که یا با تمام ظرفیت کار 

نمی کنند و یا نیاز به تکمیل دارند، فعال خواهند شد. 
روحانی با اشاره به شاخص های مثبت بخش های 
صنعت و کشاورزی افزود: در پیام نوروزی اعام کردم 
امسال به دنبال رسیدن به رشد ۵ درصدی در اقتصاد 

هستیم و اکنون به شما مردم قول می دهم تا پایان  سال 
رشد اقتصادی ما بالای ۵ درصد خواهد بود. 

مهم این است هدف را گم نکنیم
رئیس جمهوری همچنین عصر روز گذشته در دیدار 
علما، ایثارگران و برگزیدگان استان قزوین، همه اقشار 
جامعه را به حفظ وحدت و تاش برای آبادانی و رونق 
اقتصادی ایران اسامی فراخواند و تأکید کرد: اختاف 
سلیقه اشکال ندارد، اما بسیار مهم است که به عنوان 
اعضای یک خانواده، اهداف اصلی و مهم را گم نکنیم و 

همه برای ایران قدرتمند بکوشیم.
به گفته حسن روحانی، این افتخار است که امروز 
ما بر صندلی مدعی نشسته ایم، درحالی که قبا ما را 
روی صندلی اتهام نشانده بودند، امروز طلبکار هستیم 
و به دنیا می گوییم بخواهیم چیزی را امضا کنیم، ماه ها 
طول می کشد هرچند که اگر قرارداد و تعهدی را بعد 
از دقت های فراوان امضا کردیم و پذیرفتیم، عهدشکن 
نخواهیم بود و این خیلی مهم است.رئیس جمهوری 
گفته است: دولت سخت امضا می کند و برای قبولی 
یک مسأله وسواس دارد و البته با توجه به سوابق تاریخی 
دیگران، این وسواس حق ما است، اما با همه وسواس و 
احتیاطات، اگر چیزی را پذیرفتیم دیگر قبول داریم. دنیا 
امروز این را احساس کرده و فهمیده است که ملت بزرگ 
ایران ملتی است که به عهدش پایبند است و خلف وعده 

و تعهد نمی کند.
حجت الاسام حسن روحانی همچنین در جلسه 
سرمایه گذاری و توسعه استان اظهار داشت: ما وقتی 
می گوییم مذاکره با طرف خارجی، بعضی ها فکر 
می کنند با خارجی نباید مذاکره کرد یا خیلی قشنگ 

نیست با خارجی مذاکره کنیم.
رئیس جمهوری با بیان این که ما باید با طرف خارجی 
مذاکره کنیم، گفت: روابط با کشورهای خارجی یک 
فرصت تاریخی برای ما محسوب می شود و از لحاظ 

علمی، تجاری، اقتصادی بسیار حایز اهمیت است.
روحانی با اشاره به این که رفتن و از دیگران علم و 
هنر آموختن بسیار ضروری است، بیان کرد: از دنیای 
خارج باید به درستی استفاده شود و همان طور که در 
گذشته بازرگانان و تجار مسیر ارتباطی بوده است امروز 
هم ارتباط باید برقرار باشد، با انزوا هیچ کشوری به نقطه 
پیشرفت نمی رسد. وی افزود: مقصد ما از مذاکره و برجام 
این بود فضا را در داخل برای سرمایه گذاری، فناوری، 
ارتباطات تجاری، صادرات کالا، صادرات خدمات برای 

گردشگری محیا کنیم.
رئیس جمهوری با بیان این که آثار رفع و پایان 
اختافات یک روزه در روابط خارجی نمایان نمی شود 
بیان کرد: پس از پایان جنگ با عراق با یکسری 
چارچوبهایی برای توافق صلح داشتیم، ولی مسأله ما با 
عراق هنوز حل نشده است و مسائل اصلی ما با عراق 

هنوز باقی مانده است.
روحانی با اشاره به این که همان امامی که فرمود دفاع 

و ایستادگی کنید همان امام در زمانی که مصلحت بود 
گفت آتش بس شود، اظهارداشت: اختاف ها را تا کی 
ادامه بدهیم. دو همسایه دو غریبه دو روستا و دو شهر 
با هم اختاف دارند تا قیامت باید ادامه پیدا کند؟ وی 
با بیان این که همه جا باید منطقی باشیم و باید به منافع 
ملی خود توجه کنیم گفت: مذاکره با طرف خارجی 
مثل یک معامله تجاری است. مذاکره می کنیم پیشنهاد 
ما داریم. اگر یک عده ای بروند ادعای مواضع کنند 

مذاکرات به نتیجه نمی رسد.
رئیس جمهوری با اشاره به این که هدف از توافق و 
مذاکره بازکردن فضا بود بیان داشت: اگر بخواهم کل 
کار این دولت در دو کلمه خاصه کنم و کار این دولت 
در سه سالی که گذشت این بود که در فضای اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی و روابط خارجی یک آرامشی را به 
وجود بیاورد. آرامش هدف ما بود. مردم آرامش نداشتند 
نمی دانستند این جنس امروز فردا چه قیمت و  سال 

دیگر چه قیمت است.
روحانی افزود: با تورم های افسارگسیخته نمی  شود 
سرمایه گذاری کنیم و هدف ما از این سه سال آرامش 
اقتصادی، سیاسی، سیاست خارجه، در روابط خارجی 
بود. وی با بیان این که یک عده می ریزند یک سفارت 
را آتش می زنند و ما می رویم آتش را خاموش می کنیم 
بیان کرد: همه چیز در اختیار آدم نیست، در خانواده هم 
اینچنین است و بچه یک کاری می کند و می زند یک 

چیزی را می شکند چه می شود کرد.
رئیس جمهوری با اشاره به این که در ماجرای توافق 
هسته ای خواستیم فضا را آماده کنیم و هر روز یک 
گشایشی حاصل شود، گفت: پیش از 4۵۱ میلیون 
دلار سرمایه جذب کردیم. آنهایی که مخالف هستند و 
می گویند این ۵۰۰ میلیون دلار چرا ۵۰۰ میلیارد نشده 

است یک روزه و دو روزه برطرف نمی شود.
روحانی افزود: ما مسائل مختلفی با آمریکا داریم اما 
به ما گفتند تنها در این موارد حق دارید مذاکره کنید 
و آن را برطرف کنید و در مورد بقیه صحبت نکنید 
درحالی که ما مسائل مختلفی در دنیا داریم که باید 
حل وفصل شود و هرچه ما می رویم حلش کنیم یک 
داستان درست می شود. وی با بیان این که ما کشوری 
هستیم در رأس مبارزه با تروریسم اظهار داشت: ما در 
کشور و در زمینه پولشویی باید قانون را اجرا کنیم و به 
این امر افتخار کنیم و برای دریافت تسهیات بیشتر با 
قرارداد FATF وارد جمعی بشویم که برای ما سودآور 
بشود ولی ناگهان این قرارداد از سوی برخی افراد نجس 

دانسته می شود.
رئیس جمهوری افزود: ما قانون خودمان را اجرا 
می کنیم و کاری به FATF نداریم. از لحاظ مالی و 
بانکی اگر یک وقتی ما ببینیم یک راهی وجود دارد که 
داعش از طریق سیستم بانکی ما پولش را به جای دیگر 
منتقل کند خوب است برای جلوگیری از سوءاستفاده 

تروریسم قوانین و مقررات لازم را داشته باشیم.
روحانی با بیان این که مقررات باید برود مجلس و 
مجلس تصمیم گیری کند و ما قانون را اجرا می کنیم 
گفت: در مسأله پولشویی و مبارزه با تروریسم اقدامات 
لازم را انجام می دهیم و این اقدامات را به دنیا اعام 

می کنیم.
وی افزود: آژانس در مسأله PMD پرونده ایران را 
بست درحالی که عده ای بودند به ما می گفتند ساده لوح 
هستید مگر پرونده بسته می شود؟ یک قابی را دشمن 
انداخته مگر می شود حال به جای شکرگزاری از دولت 
نمی خواهند تشکر کنند از مردم از نمایندگان خودشان 
تشکر کنند. رئیس جمهوری با بیان این که نسبت به 
مسأله پولشویی و مبارزه با تروریسم ثابت کنیم به دنیا 
که ما دنبال پولشویی و حمایت از تروریسم نیستیم 
گفت: خواستم بگویم دولت تاشش بر این بوده که 
در کنار آرامش یک گشایشی به وجود آورد و از این 
گشایش، ملت، کارآفرینان، سرمایه گذاران، تجار و همه 
آنهایی که در اقتصاد می خواهند به ملت کمک کنند از 

آن استفاده کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا صبح روز گذشته 
درمراسم دانش آموختگی، تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان 
دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسامی ایران در دانشگاه علوم 

هوایی شهید ستاری حضور یافتند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی رهبر معظم انقاب اسامی، 
فرمانده معظم کل قوا در این مراسم با تأکید بر لزوم آمادگی های 
روزافزون »ایمانی و اعتقادی«، »علمی و فنی« و» سازمانی و 
انضباطی« نیروهای مسلح و انتقال تجربیات گرانبهای دفاع مقدس 
به نیروهای جوان تأکید کردند: امروز ملت ایران به دلیل پافشاری 
بر اسام، استقال، ارزش های والای خود و اعتقاد به حاکمیت 
دین خدا، با جبهه وسیعی از دشمنان مواجه است و نیروهای 
مسلح باید همواره آماده ایفای نقش خود درصورت نیاز باشند .

حضرت آیت الله خامنه ای نیروهای جوان، مؤمن و کارآمد را ثروت 
بزرگ و واقعی کشور خواندند و با اشاره به دوران دفاع مقدس گفتند: 
دوران دفاع مقدس، آزمونی دشوار بود که در آن، جوهر ارتش جمهوری 
اسامی ایران آشکار، و کارهای برجسته و درخشانی به دست نیروهای 
ارتش انجام شد. ایشان یکی از اقدامات ضروری در دانشگاه های 
نیروهای مسلح را آشنایی با دوران دفاع مقدس و تبیین آن شرایط 
برای نیروهای جوان دانستند و افزودند: جنگ تحمیلی هشت ساله 
درواقع یک جنگ بین المللی و تهاجم همه جانبه قدرت های بزرگ و 
دنباله روهای جهانی و منطقه ای آنها به مرزها، هویت، ارزش ها، نظام 
اسامی و انقاب ملت ایران بود.رهبر انقاب اسامی تأکید کردند: 

در این قیامت کبری و معرکه عظیم، ملت بزرگ ایران و نیروهای 
مسلح با اتکاء به نیروی ایمان و مقاومت و اعتماد به خدا و متکی به 
روح الله، قیام ِلله کردند و توانستند بر همه قدرت ها غلبه کنند. حضرت
 آیت الله خامنه ای خطاب به دانشجویان دانشگاه های افسری 
ارتش گفتند: نسل گذشته شما چنین نسل پرافتخاری بود و اکنون 
شما جوانان میراث برَ آنها هستید. ایشان با تجلیل از رشادت ها و 
جانفشانی ها و مجاهدت های سرداران و امیران ارتش همچون صیادها 
و بابایی ها خاطرنشان کردند: امروز همه دنیا اعم از دوست و دشمن، 
بر زبان و در دل خود به عظمت، هوشمندی، شجاعت و اقتدار ملت 
ایران و نظام اسامی معترف هستند.رهبر انقاب اسامی ضمن تشکر 
از فرماندهان ارتش و فرماندهان دانشگاه های ارتش، در پایان سخنان 
خود تأکید کردند: به لطف و توفیق الهی، فردای کشور به مراتب بهتر و 
درخشان تر از امروز آن خواهد بود. در ابتدای این مراسم، رهبر انقاب 

اسامی با حضور در یادمان شهدا، به شهیدان سرافراز ادای احترام و 
با قرائت فاتحه علوّ درجات آنان را از خداوند متعال مسألت کردند. 

فرمانده کل قوا، سپس از یگان های حاضر در میدان سان دیدند.
دراین مراسم، یک روحانی نمونه، یک ایثارگر نمونه، سه 
تن از فرماندهان، دوتن از اساتید و پژوهشگران و شش نفر از 
دانش آموختگان نمونه دانشگاه های ارتش هدایای خود را از 
دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند. همچنین فرمانده 
دانشگاه شهید ستاری دانشنامه دانش آموختگان دانشگاه را اخذ 
کرد و نماینده دانش آموختگان و نماینده دانشجویان دانشگاه 
شهید ستاری نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند .

قرائت سوگندنامه دانشجویان جدید، اجرای سرود دسته جمعی، و 
رزمایش میدانی »مدافعان حریم ولایت« از دیگر برنامه های مراسم 
روز گذشته بود.در این مراسم، همچنین امیر سرلشکر عطاءالله صالحی 
فرمانده کل ارتش با تأکید بر آمادگی ارتش، خاطرنشان کرد: ارتش 
انقابی ملت ایران بر تهدیدات استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و 
توطئه های انگلیس و رژیم صهیونیستی به  خوبی اشراف دارد و آماده 
پاسخگویی و دفع هرگونه تجاوز و تهدید دشمن در دورتر از مرزها 
هستیم.امیر سرتیپ دوم  هادیان فرمانده دانشگاه علوم هوایی شهید 
ستاری نیز گزارشی از روند تحصیلی و آموزش های تخصصی، علمی و 
برنامه های تربیتی دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه های افسری 
ارتش بیان کرد.در ادامه مراسم، یگان های حاضر در میدان از مقابل 

جایگاه رژه رفتند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های افسری ارتش:  

نیروهای مسلح باید همواره آماده ایفای نقش درصورت نیاز باشند

رئیس جمهوري خطاب به نویسندگان، روزنامه ها، صداوسیما و بزرگان کشور: 

چرا واقعیت را به مردم نمى گویید؟
  به رغم کاهش قیمت نفت، 20 درصد هم به ذخایر ارزی افزوده ایم                     FTAF می توانست سودآور باشد اما برخی آن را نجس اعلام کردند
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